
 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12, 9.punkts) 

Talsos  

 

08.06.2022.                                                                                                            Nr. 258 

  

Par precizējumiem Talsu novada domes 2022.gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.12 “Kārtība, kādā Talsu novada pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības programmas 

izmaksas privātai izglītības iestādei vai privātajiem bērnu uzraudzības pakalpojumu 

sniedzējiem”  

 

2022.gada 28.aprīļī Talsu novada dome izdeva saistošos noteikumus Nr.12 “Kārtība, 

kādā Talsu novada pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātai 

izglītības iestādei vai privātajiem bērnu uzraudzības pakalpojumu sniedzējiem” (turpmāk – 

Saistošie noteikumi).  

2022.gada 12.maijā Talsu novada pašvaldība saņēma Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas vēstuli Nr.1-18/3491 “Par saistošajiem noteikumiem Nr.12”, kurā 

norādīts, ka tā neizsaka iebildumus par Saistošajiem noteikumiem (pozitīvs atzinums), 

vienlaikus lūdzot veikt Saistošo noteikumu labojumus (precizējumus). 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta 2.4 daļu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Precizēt Talsu novada domes saistošos noteikumus Nr.12 “Kārtība, kādā Talsu novada 

pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātai izglītības iestādei vai 

privātajiem bērnu uzraudzības pakalpojumu sniedzējiem”: 

 

1. svītrot no saistošo noteikumu izdošanas tiesiskā pamatojuma sadaļas teikuma daļu 

“likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. punktu un 43.panta trešo 

daļu,”; 

2. papildināt saistošo noteikumu 5.punktu ar teikumu šādā redakcijā: 

“Lēmumu par Finansējuma apmēru Talsu novada dome pieņem katru gadu līdz 

1.martam, un tas tiek publicēts Talsu novada pašvaldības oficiālajā 

tīmekļvietnē.” 

3. papildināt saistošo noteikumu 11.punktu ar teikumu šādā redakcijā: 

“Lēmumu par Finansējuma apmēru Talsu novada dome pieņem katru gadu līdz 

1.martam, un tas tiek publicēts Talsu novada pašvaldības oficiālajā 

tīmekļvietnē.” 

 

Domes priekšsēdētāja  S. Pētersone 
 



 

Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 
 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Talsu novada Izglītības pārvaldei; 

2) Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 


